
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej částí pozemků p. č, 3824/4 a p. č. 3212/11, oba v katastrál

' ' ' "

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 912023, č. usn. 0033/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p, č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 134 m2 a části
pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 464 m2 (Části pozemků jsou vyznačeny
vsituačním snimku, který je nedíln " ' ' ' ' " ' ' ' '
„ . 2

ve ovo nlho a kanalizačního řadu a to ouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu
prodeje.

Napsala: Jana Říčařová
Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p, č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 134 m2 a části pozemku p. č.
3212/11 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 464 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačním
snímku, který je nedílnou “' ' “ ' ' " ' ' ' ' "

Ms tím, že u e znzeno ezup atné věcné břemeno (již stávajícího) vodovodního
a kanalizačního řadu, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje.

Púvodová zpráva:

Předmět:
Žádost o prodej:
Varianta !. — části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 39 m2 zcelkové výměry 136 m2 (ostatní
plocha/manipulační plocha) a části pozemku p. č 3212/11 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 464
m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), oba v katastrálním území Příbram — viz situační snímek č. 1,
kterýje součástí předkládaného materiálu.

Varianta H. — části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 zcelkové výměry 136 m2 (ostatní
plocha/manipulačni plocha) a části pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 6 rn2 z celkové výměry 464
(ostatní plocha/ostatní komunikace), oba v katastrálním území Příbram — viz situační snímek č, 2,
který je součástí předkládaného materiálu.

Rada města Příbram dne 17.10.2022, svým usnesením č. 1014/2022 schválila záměr prodeje části
pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 a části pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 6 m2, oba
v katastrálním území Příbram, s tím, že bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno (již
stávajícího vodovodního řadu), 3 to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

Účel:
Výstavba garáže.

Znalecký posudek č.1276-129/2022 ze dne 25.11.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá poptávaných části pozemků o vým. cca 28 m2: 25.200 Kč t'. 900 Kč/m2).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly—městu Příbram
uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Tehdejší oddělení rozvoje města — nesouhlasí s prodejem částí pozemků, a to z důvodu, že není
jasná podoba zamýšlené garáže. Z návrhu žadatelů vyplývá, že by zamýšlená garáž byla výrazně



vyšší než přilehlá řada stávajících garáží. To je z hlediska ar hi ' - rbanistické podoby
neakceptovatelné. Ze strany oddělení rozvoje města byla%

navržena varianta
uspořádání, která by byla akceptovat

' "
ve stejné vysce Je o prl e 9, což implikuje vjezd

zopačné strany. Tuto variantu méWprojednat sOdborem Stavební úřad a územní
plánování (dále jen SÚ), Jelikož takto žadatel, do dne vydání vyjádření, neučinil, není tedy zřejmé,
jestli tato navržená varianta je, z pohledu stavebního úřadu, možná. Zvýše uvedených důvodů
nemůže oddělení souhlasit s navrženými variantami žadatele. Alternativní variantu žadatel
neprojednal, Zároveň byla vminulosti na území samosprávného celku města Příbram vplatností
stavební uzávěra na stavbu řadových garáží, která byla účinná do přijetí nového územního plánu, tj.
do června 2018.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Elektronické vyjádření oddělení územního plánování Odboru stavební úřad a územní plánování ze
dne 1692022: z pohledu územního plánu není k prodeji pozemku námitek.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji částí pozemků.

Vyjádření 1. SčV, as,: vpředmětných částech pozemků se nachází vodovodní řad, který je ve
vlastnictví města Příbram. V blízkosti vede kanalizační řad.
Žadatel byl o této skutečnosti informován.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
V předmětných částech pozemků se sít' veřejného osvětlení nenachází.

Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. — v pozemcích vede sít' NN.

Záměr prodat části pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 21.11. do 12.12.2022.
Nabývací titul: Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 10.1242013, návrh na zápis dle 5 1 zák. č.
172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12,7,2000,

Komise pro realizaci majetku města dne 19.4.2022:
Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 134 m2
a části pozemku p č. 3212/11 o výměře cca 6 mzz celkové výměry 464 m2(části pozemků jsou
vyznačeny v situačním snímku č. 1, který je přílohou předkládaného materiálu), oba v katastrálním
území Příbram s tím, že bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno (již stávajícího)
vodovodního řadu, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření & pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází mezi ulicemi U Václava
a Kamenná, v Příbrami II.
Žadatel byl odborem upozorněn, že v případě prodeje pozemků (dle varianty 1) by rozdělením
pozemku p. č. 3824/4 vk. ú, Příbram došlo kznepřistupnění „zbytkové“ části pozemku. Ztohoto
důvodu byl žadatelem zaslán ještě druhý návrh prodeje pozemků (varianta 2).
Odbor správy majetku své stanovisko doplňuje o informaci, že by v případě budoucí realizace stavby
garáže, muselo s největší pravděpodobností dojít k přeložce vodovodního řadu, který je ve vlastnictví
města Příbram. Kanalizační řad pravděpodobně zasahuje do předmětných částí pozemků pouze svým
ochranným pásmem.

Poptávané pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranstvíjako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní popiatek.

Přílohy:
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně příloh, elektronické doplnění včetně příloh
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.



4) vyjádření vedoucího oddělení územního plánování
5) znalecký posudek č.1276—129/2022 ze dne 25.11.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou

4) vyjádření vedoucího oddělení územního plánování
5) znalecký posudek č.1276—129/2022 ze dne 25.11.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou



755 k. ú. Příbram
35

]
E)

* 55,—' "u 455/2

,*
"Zizzrrvril'qťlc $%

** ., ; V 3 W
,

í, „ V \ 53-11 &=
1, % _ „&%M— N mm V

/ . _Wšě

" m
» ' '

11117813
/ .M' W

'

11%“2/44 / _m , , i „1 Ing; f,
1 .m \

E
,
% ' 3

,7—1
% \ _, Ě

1106/22 s
'7

-'

„ , 1706/74 1108/ 71/

..
„,
\

—__\_ ,/
" " ' **

//
_ xiJ

, 1108/2 J 7

.
' 7777/7 111116

5

„012/2
„„

1112/16 >

Š 7 1 7'7/15

š 1110/6

d
1112/17

1110/1

1111/ ? \
Q.

1112/70

[

.' LEGENDA: vlastníctví pozemků

VÚ
ÍQÍÍQÍf _ město Příbram

, _ ; i „ _, _, . předmětné části pozemků

1

T

_ komunikace _ pod/love' spo/uv/astmbtwj mj. /' Žadafe/e
7.380



W
: *_ _ :e;

? -.
_

r
__'___l\ _

. .
.__ __5_ _ _ ““$$ ;)“ >

',Ím *:___
_, „i _

\ x. _ _,_ _.» *.; „ (._l__:
_. __ „

_ . _ (' ___
_ . .„

_ _ _
. ší,"

_ .
_ _

,.< i __ „__ _ ___
„

._____ ,) __ ;,

„_ _, 13% ,! E _*9 ', „__ . _ „_ __

—: , .w- i '
_ „, ,

' '.- —._ I' '

"“\c—Éw 1“
.
*"

_ ! — .
" *" -," „„ "“_,_._-'.-., 'RÝ'“ '

\E'!\—<—l:„_— $. .- „g [ ___ ,; 117;
“*" Ě"

. __
- : -. , ut—Ě'

'
Pix? ._„ _:— „. __: _. 51“ _ N

_ „_ ,. ». _ „_ .\_' “. ,c. _ :

' V
- » >" ' “Č . - “" “373.2 ' J '

. _ g
'

_ . wi
_ . ; ,.; y _. .m________ _ __ „

\ “i ___u _ _ __ _<

y' 3,02/ 499%: Im! ,: „(if—'?— \n 'L ———. " ' ', 5 __( . ! __ PW * » < „„ fm; , m „.
» '? - lng., “».-. wr ,;. ' “nu, _ „L 5; ,; „...A —»

»'* ' “ . r- ":an „“a-*r: +— '..x' .. -
, »Í .. .

EJ CJ! *" 'f;;.5'1105,f45 „_ ;;“ ..? ," „; [; 4%! '_ : , _ - . < ". ' ? "*“ 3,- ,. = , _ :
“*" » V' .W“ * —' „„pan .

' .. '— ' 4 _ ,-

,
, ' . _ _. „L Š' "bí“-

'
“4.4 13" fy ,? _

" " "\ '

i..
'. .

%
m!., ,':ť; '$ V'" -/_

? ..“ „&"/"" 4 „:
__

*"
„ .' .

_
_* . .» "av. '. " * . - - „ 1., ,-

-' Š'! : ** »» '- '%',—T .; 5106/4 , _,— ůf ' \ W_ u). - . '. —

„__—3 __n- L__ _._-__l_!_1'_„i __„.u __! _. _ ,___ “_
_ k,!

_
&$

._ Ě _ \,__ .__

*“ ' =“ ';.:
“
*WIÍ “5,43“ ] “ — -' „Mf % Í

& " <
', 4 *= :ÉĚŠÍ—*'ř" _; !m 85“ . "z ' „Í ' —" . ,

... c— .. , 7—1.: !: "" ' - : „: „+, + v .- * “"-“ku .
“"

' 9 . ,„ „"—7 _. -.,r _ í
„_ „a f , “l '

. '“
_ _,. ;“ 'wag ; u; 5 mf “* , \- “.,f , ,

*
“ "“ ('“. -_í_š\)-.e_'“ . , :

'
';

* __ . _ ._
— _ á, .. " iš! » ., „ l'E—ďgmn *. 'Í _ “L J"., :; \“

*= = „ »— „ m " „
, _

.t—
ěj. (q,

“[
LÉJÉ—L *.: ! :_ _I __ ___ ___;Lx

„ .
__._— „. - . —-.— in;? » „,i—' .“ » »—„ / ,. —.» . „s,

,
„_ __ __.„. _. '

__. » .
_ __! _ \ , Í \ __;g____,__„__,_ _

..

,' ' Wřžiš—áy „tů
"' „J_ŠÉQ, ; ' 3— "*:—==" _“rr- >.

" "iwj 'm 55 "*:—*„ 7"
" * ; "* s,. : “%“—„.—

_„__
* ŽŠ; __: i

=“ _ :; _ ,_\_ ; __ D___„_,;,_„ 171, __
F"

-— _
__ _ ?“!

; _,
„
_ __“ :, . “ve, i_í *:,"_“.Í-*\"ť“'ií'_“:

" '

.. .
'

.*l' " „'ĚÍ č ' :_„W—n. =_'_wfg\;;-Z—é . ___;i
» — „_ - _

_ , ' 7.106! — -» Myš , » _
__ . li!

'
„if „* -\ * , * *“ "?", “""—L— '

MW; „ - == —
_,'- wavzr " ?>" 4—3 - „\,-f g,—

'
a_i.. '-a'__—',;;;„,í,»„„_,__,_::_,'„._.„ , . 1 , _ _ :_-* ““ťří—<»: '. __ a “dám“ „ ;? _ „g; +\ „. _' _ :f—xa '“ :*“íQ/Z? „ „ÍÝÁĚŘPQ '. ' _, ; r—w __ —'—

x , y\i : _
: MI.; _.q; __ „ 3m 434. _„ „j . __'

É“ ' * WW; 3%?33335—>,; A . .c. »
», _ wg, yyw .- . , _ r .V

'
» 'St" » "" „ "- \ ' .

!“, < '
2.

“- \fx _ __ _,__._ _ _ _ _ _Hů.' &áw ;“ Lagaž. _“ & „.. - . . _
.as—' „— — „ ., - 434— * '? ' nm.?— ' > .
„a \ _ dgn? ;;, .w- „ 31,3— f'l „___7 \ . 1: » "n
"'i' ,at-="“ „%$ \„4 . . . . _

11%“ „„ „ ———— ==.-
_»Š_„f;“„'2'ř*'flí__ "ZŠ,“ . _'

' = . _ _ F.H__________\__
u
i

: ' „“$ " _; ' :“ ...—..". „WG
_ a _ ___—„ _ _ _ _ ,

„* .— ». „,. . »Wů' ', . 44 _»,_ ,. l—-= „= ,7 „» »
\-'.<b _ „.

' IHIWJV ' .“
“ ' . u . ._» ; , Í ** _ , .

" ' '
_ » ' . 9 , , _ 'o

»? „ rÁ ' „„- "f -, - ' , ' ,_ Š A709
“* ' , ' _ z - »

.
„ .' A \ \" *r . 7 TLG.."

“-'——:'—_
'
„ »" * ' ' 7“ ;" . = ;

'
magaP—mw É

. f ,
*?

„„ ,., __ \
.- _ _ . _ _- __

»
_ __ „*

;" .: "
!%)

_*_, _)šť ""“/"

_ "
_ _ (_ _. \„ ; _

9.. ii: \
» " '..l

_- -— _ , _ . .
__, „zigi

-L ..

F » »,
r _ __ ,

: >
_ _

:" 4“ “ * ? ' G_



» „w— mr—xe- ; „ É '»»“i„u:iz»„ „»
„1:31 „.

> .LW „. ' 3:73: „Q La;EHF—b . „ . » %$? ?>" » » »Jm „„„p „ „ _
_ —

„
niky „ Z. '

' l » V -'
“»“ I' *

.' T:., :
; " .

,r ' '
.

' „ »L' ,';í; .
'

, . l»» _ '

ý/» »—
Í.. „;;—* „»

');) '
», ' * ». 'iu“ Vf? '

v
'
Wšn. '

„: *

w:.-" „';—=:
%mm,- ,

;“ "“*““ '“
v— ;“"

».',», — -_' - _
' *“

.n- .
»:(./zla „._»,„ .

_
v?.wm »

_ „

„ _ „»»—'a: "
.' ;"I'f

* '
- ' - = V' „" » »,

» » »» ». .» á.;»v».».»-F;.lg.lě' :.>L : »- . '_ »; 73?
„»

' !
„, » » »-

=' » „___ Š' “» ""-""Ý'É'ĚI říj" w" „i, ' » „- ; " rg ';,jv „ '
„_ ,-'

*. . _ „ Q:;
%; %„(_„.„_%g„,_,_._ +, ř _._ __A .„ »„ » _» »

__ _
_ _ „ „_ „___

»
.; A „.;—„' __ »:r »„_,„:„'»'»_u »»»; „ »-—»». »— » . ___—„» _ „. _,._, . »

a » „_

_. „_ \ __ %; ;y_„ “_ $.„__1„;;(_; _
' —

_ „ , _ “) „;h.. ,
__ »

,_ „»

"»i řšh'rÍÉ' '. M, „„ “?."Ěg »„—;»»„ » : » _ » 5,3 »" „ . - „

» .. wr w,:- -: »“
“ " *“ ** » * '

' *
q„—f.*$„ř„í»*_.'x»y,»ť ./."r.'. »w . _ . _ » ;—_„„ „_ _ =(., „ . _ ., . _»

7 '
"“Íůixgti? ," * 7: "š.mfů »» » '

-„- - ; ___/„:: „ __ , _ „ »_ _ „
"r.- * “J

„ » —» *=: : '
.

„ » »» „ vi,.wť "'JÉFČ' (3551.5„3 ': "VAŠE“ »- „ : * '» „ ., » 334.13 * »9—
_ . » c

»: “ *=“ „ » FW,?- '„r-f '
***./» ?".fzj ;5 j_„..—*„»f"7 _»» _»„ „“;-_; „;;-„mp ,; >n— „» _*

;; . '=-—'—_»'-,? „ “1534 . „ <., 4:51;— * » „:'„5 „' ': -— ;„1 z „ ». ,

" — 'Í'u: .—»_„ »,„—' cu —
„„ :

_ . „

"? » " "i ' 33“ “z —J7»“»»>-"»-f ': — 152“ ES! » “» , „ »
„

*; *_„guq . f ., ; .;. ] '. '. 5:\ __—
"&'$-mama _. \_ -

_: Wai:
_ „

___

_ -“'_,\' _ _* „:? _-_ A"?L'Í' \ _,Z ' _ ; * .Í'Ž.-„ ' ""
( ' u ' '» . ..

» * $,; '? 'em Fa“ " f
*. »» __u "

fi „ . » ,
af: __

“
»_»„______» „'f_,_»,„\„_ .__/ :_*___

_ _, 5 _ “ffŽ „, »
„_ ,

_
.

Ti.; "» “» W
, *. -;“Í'%"

„»
'

'_ *, - _ » *
„ '_

„u ':AÍ _-*»'\»Z a'.,- ', »»„»— » ,; »
»»»-» nád.: „» %$? ;an w »»»; f ř .» _
»“ » anal! _ »a„—„.u-'»_;-“*t».„,»„»„_t ; »

»; __ .: ..,-crt, „ _ »
»_

?" : % Z—Č'Š'í'v f &' &* *_*“ 53535 _ ., Í
,* hc: » '

—„ »»

šít" ' (
.— :** aš: . "; „*) »\ ".; ';.fř ;

„ _&_r_j\»_'»
»“

3;
' “

_ FUX; ___
__

.

"
'v_. „»»4 ,-f"_»»„» »' *. »

„". 1,9
» t »

?“ $$$“ :? » »» » : a; ";
g „ „» „ _ „»— . »» „Luv „. „

“*,“ N;: :? » ' —*» '. "n,“ , , '\„ĚK -» » — 1; _ ";,dÚm':
_ '. ; _ A 3, „u : r * 1- » »1_>» . F »»». _ .

'=—'—
„» \:

_*) „( -_„_ », '-
_ „ _! „. »

» . ». Ul * “ ' ';___,k _ __ _. _ . » »

' * »= ;; =; „ ; » »_Š'I—Ú \ ' »' »» TF -»
_ :| ___„v “'n 1 "'

»* \Š' '

,. „ . „
.

»

\ ' \
'. L . » "

» „„ . '
_

_

' ': »V 5115 . 1 . » _ „» .
-

'“ “.“—7 v '“ » .„ * "*“ * »* l.; :; .
_ ._;_5„___._ »»

„„21„_„—„_»_» _ __„ _, _ __
„.

„,
__ _ __

f J“. \,“
»» '

'. ří, —' ' " * ' -x'_» *
„_ '„„_.'„' "* _»— »:/„_ u _ , „„ ' »

„_
„

'
L__

\,". „ ““v" l “»
.

„ ,
_ *

»„:_„___„»_„_:„_, ; _ __ „» _ _ »_ , „
. -L»'

Í*»»'1»"f"„'faz»íf* '“ 3%: ' ' ' * » -
*:, _

"* __
. “"> * »Éífl. .

„_ r-Ý „ '> f= '
'$? “

„ „
' > ,; a _ ' »_„“$ - u \I .„ „ —»_»;»„ Š ' » '
_ .„;-.;,__:»

,_»_—,r
J » “»»»"w » ir; ' » “a. váš » „ta

32 ' ,' ' " »i'. . ,' '
. 7 " » " .

» 2% » —— “» ž „— . - ,.;s; *“
gui » »

E- » ,';f._»'1»__„a _ „i „? » _ _ ,
___._._ _ _

__ _

„A
_

'
-F»_“'./„=.»“»

„. _ -
-, »

„\-

"
» »„1!.

_ „,—rx „ . » _ „„ _
_ _„

'
» _\\_\\»

\pm
' ' \ *

„ » „55,3 *
„:]

'. „'\řý" _
řk

_.
_ _ __ _» .

,)
, „ \_ _ u

„s'— "* _"f » .; - ; ».w'lí19' ' “' '
„;;-„„ .. „ —

\7



“F?“š'“ ':g; ; ;: „_ T___M „%>
,!“HŽŽŽ “;;-„Ej Um ;zlár—aim síni
Í (JW

" '
(')-"CWT

'
'vy'Šůvš '\(35 |

; “Wa „dne: srwmaíeiku [Město Příbram '
? w„ /'Účsfd v; ( , . $

. dne: “ 5 "DJ" 2021 !Tyrsova 108
„, ;;f/

[;;/,f/á/WM !)
26101 Příbram

[] !
::;*;:;;;í:;1:__';;;ČÉ.„-;- : . , příloh!

Věc: Žádost odgrode' části městského gozemku

Dobrý den, v grafické příloze posíláme záměr o odprodej části městského pozemku v ku Příbram
2 pozemkových parcel 3824/4 a 3212/1 o celkové výměře 39 m2. Dotčené parcelyjsou zapsané na
listu vlastnictví č. 10001 Město Příbram.

Předem děkujeme na za vyřízení naší žádosti.

S pozdravem

V Příbrami 7, 9. 2021



g

%

ib
l/Úl/mma Í

5824/67

a

3524/79

_.
5524/70

_ 3824/75

m—_—
&\

(9.05)
3272/7

7705/7 7705/45

4

i

.7705/ 3
7706/5.

7705/22
7706/37 7705/7

7706/3

7 705/73 Větrné 7706/27
06/ J/

7705/8 .
!1 1/7Ř/1A



. - ' - " &“"TYÍ ,; mrzi; ::;mw- ;D? ,v... *"va;
„— >
?

» ;: , - .; - : * =„ í; »- 32: ' * á'xw—f—t, ,» f -. — " "». ="

'$; V *? *H&M; “%"-mužů = ' ' » ;. *'— $??.— *;' ;;fů' “*CT'ŠĚ'ÍĚ " „ ' “a „s ;. ' ;„; ; „;;—', .=, . , »
> „ > " ;; -

3,3%, : \“" “ješýazpřfšíf »,JĚŠW' 35"— '* “ ., " “&'$-???" 3; * :**; . ; :.;fv ;:>: * :: * * ; ***—* Šý; , . -“—;>»;c=; . *
c “_ ., 5 ' '

š -; „ ' ““U“/' *

' ak.; "i
. „5:5— ,- ,'. „ ;;., „Š $$$ É» _ s„ ;;;“ .“ „— * * MŠ; ;. _ „w.. . „L, “; Wa— ; ;;

- ír; ' “ vm? TČ; 'ř,
, ,: '$ *, AE; 4% » "

'
,; » “ n g;,-„_ „ ;;; 58%? _ ;;,

“
„ ,

“
( ;ĚMÁMÉ

[

%
„55% .p;„, . ,. ,;. '%',;

€ _ ;is?— . T'ÉŠ'Q " „ &% Wa? JÉ; gw &' 11, - ; “"
'i': :“ »; 31“ng ." * „, :5;»„_ » . a *
LS“ f.;ÚÍF “Z; '

144'313 ?
»

'íff“ *,
3% *n—

7 '
i_;';l_““_ff;č*f,. __ ; "

;; " ŠŠŠzi > , " ::Jz»; ::-*»„.:._f_;__»_í„; ;;;- . :; ' »„
g:; __ __

»» :» „ ; “*— ;"r;f .;;Filf- . _ , >
. Ex.

, nm
'VÍ'ň—"Z _ &*

; ; w:;; ; ;; » *
a ; ': ; žn; “

. .? :“ a;; - ..* “
„Cf— \ .'< vf“ ;; :“., if“Š 33: ;; 322——„

„ — „ „ »; wm_ „; _ „ &% „
SŠ? * 53%; U,“ , “\Lžghf i;. _»- *“

**,; ** ,; x ; %;, , _. , —,»,-.„,_;»,r:-_3a:-_,a;.:..,;_. „„,-„ „„ _ ;; „ __.,.> =,._.\,_ _, „„New „„» ; “;“-sa:- —*;r,v»'„»>'; »..:v ;, _ , _ x;: ;; : *.'“La „. v. „ ,! *?va ,;' * %$;*; :. . „ “$%“ 9%? giwůmšá:. KÝM; , m ;;;4;"
3,3;*,ga,f“'j»=-,=„J'c»:-„r*_„ fi;, W— ,„vgu“ - * $$$“ “*ng gif.. * *

"%$—„.=*. " * qžÚf—"v" “*'> “: ? zůšžš'lyČ—ĚEŠWNJWÁQT*..v'lvq' „ *“ „“M“-', m:),— __ a '“ Q; ;,“» ' „.;-w; mfíť'ňz-f'ív * ">" * . —.„ . » *: *; „„, :.
' : ' 1;.1,*L ' 513674143Šiga“ FF; ; .; x;, 11-532; , », . »=_»._*. , fl “79 ""“ 5:X;; m;“%!-:=?še».r1';af;5::.»,_ -. »; iii . „'šč ;; LZ,;,

——»„ gr,; »; “\;-=? *: , :“ = *; :*., *f*—"; “». m'a * "»- *
, *;„-- Í :? ŠM:' ' ' “ " a,? Y:? ;1'29'2315 *.'; lwa,:

;;.J , „_ ' *, “3.5.5 :_„43;4> :wjřr-ggfr-g *! ,;u _- „ ;_-_»_»., = 5:33, “*:-_*— '
. ::

\ » ,<=-_"' “"“—; , _ „
"*k'„.,l'_':'5=*—'_ _ , 4

; ;;„x ;: : J! " „ :" w:: „
,—,»_.;'_Í—;;».í?é;'.:'% "1“ ,-"'“,',„'_„

u
' :“ „_Í“ .

www*“ „ ' "»»“ . É , * F;;

a;, * : W“— -;
'“ * „ŠM

» - 433W;, i_ ' v, .= '
:>;»,:,.».; ="!“» * „ ** * >. _ > - ' ». : Im„- Žil í: , _ , “= ,

'
., Í'

"'Lí , =:=,' ": ' ::.—., 3.. *
„;;—„vě ;

:, v;7;__.__v "lřčiá—l'ř'f—XĚŠ'ŽJ

";, “i _ ;.: ", _ 1,33, ,;,j5;*_=;-=$ ;; . ; _ "Ž : xh: _Š = .
\“
$f= '

';;f'- := 5,3 : —, „z 5,41: :
,

" ať . muff—';*5*.=;Í1031/37' .
1 *T" :f—if - Ž.? *

" ' ' “ ? %““
E„jí-vf-„Í'“ A a 405/2? ?hďguř „“$ imf? L'

».“*" > '““ “,:„jjg ' » m:; z “: ' _ . " '.é '
. 3,57, “

? e- *w'y'í' km;; : .=; > = _.. ,; „a _
lg“

.
i ,?ťa; r:“ mn.?— .- .? „.- ; = . -" > :rig'ň : _,;, _ _ _ © ; , _, , _ ___„„____ ,., _ ,h;“— ra „ reg; *

_ * „vir „, „?-;s, ;? z * := _ ;" , »525%. 55k“- ,
* * 370 »7—3 - ;;.: _„. “';—;... ?;

- -.» ., F, . „ : ' w' “J:“ ' s" > ' :* 'A N;: '
"m? "',? '+ „1,2 „v :; .' 'A, » ŠŠŠ: , »
“ŽÍT2.1 :

a*-'f=;íztžz-,r;.—;;„-e.. ,. -:; » :: 0? ;;m n', 3M"\ „»,—,;: - , , ";;—:>:- v;--„_ř-;p_„; _, n » - ,: "ř' ,X;; :* ' .; , 7706/143“;'=ff'_;2,'—;5:_;1*_1€' ,v r _,5;>.Zš;:_.„;_2_.*_-.zf „nt 5M :, =. s a , =



_" ?, " / /1 L
' „] ; \ Ú '

Jana Říčařová
———————————

Odesláno: . zavn :
Komu: Jana_Ríčařová
Předmět: RE: Zádost o doplnění
Přílohy: MEPBZpdf; MEPBZORTO.pdf

Dobry den, nize posilam pozadovane. Dále po konzultaci v priloze posilam druhou variantu pro zachovani pristupu

zbytkoveho pozemku Města PB.

Duvodem odkupu je vystavba garaze (v navazností na stavajici radove garaze).

Varianta 1

Parcela 3824/4 — 33m2
Parcela 3212/1 —— 6m2

Varianta 2

Parcela 3824/4 — 22 m2

Parcela 3212/1 — 6m2

S pozdravem

From: Jana Říčařová [mailto:Jana.Ricarova©pribram.eu]
Se ' ember 14, 2021 2:32 PM

To:

Subject: Zádost () doplnění

k Vámi podané žádostije třeba doplnit za jakým účelem části pozemků poptáváte a dále upřesnit, kolik cca m2

z každého pozemku požadujete (nikolivjako celku).

Za doplnění předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ncaroangribram.eu

MĚST PŘÍBRAMA A A o .
. www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"q Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana] ;



M! 700 773 7

9

%
a

_3824/8
!

'
3824/87

%

3824/7 9

.

_

3824/8
% %

3824/9 - _3824/7 0
. 3824/7 8

%
3824/78 3824/24

_3824/4
%

"&*-_Š'.

(635)
3272/7

7705/7 7705/45

F

7 705/43 '
7 705/33

7 706/22
7705/37 7705/7

7 708/3

7 708/73 Větrné 7 706/27

7 706/8 . /
7 7 05/7 4



15%; i?
3.1.

„.
.

»

.
+

_

'! A .

.."?
.

|

'
\

'

;

i.\—
\1 »

jz; „ _“„4 l_, 1%;;:g QH; .: * -\“$ 'U'-" * »
» !?:- ____'__“„l_ ,: »_. ' ; *

r.“ »»

"* ň—„z : mia $

_ ? .

_i,
., 1%Í“*ói. ;. __ "_

$ „:_- „ ; o .
.- *. , ' ' ŠŠJQĚÍMQ — * ,; _ , „
. “35“ * “';-* '

ív ma „ » , .-» * _. " * W= tiše; 9 v* = %s . .— » * . — :wg
. - wr *" '

. "%R

„ __... -_:_.Ev;-.- \.r%(„,':“ ýgw
»

.

:, ' "

,'x_ __ __
' M

; '
"
?!

Ii; Hau
_ ' » r-FLŽ34

_
» v jrw & , ..

'
' * '

„- 'Miž'\' :;šfvf'xmrď '3' ,; ' '$?Ýň'pf

„ » \. — Ut:; „
_ \. »14 „ _. *.'x'w

_ „;— „%:-W.:
733-3: ;

>
__

'i'" . V ; | “* :: ' “...-t.-"-? .
ii: » ' _ _ <:; ,.;;č- 7106/37 .

„
'
y_w 4.: — 4

»'
_ „ *— , " 06/25 ' „

., „:... l,;ÝJA „. , ).*
4 - „— 51? , _ ; Efý„_.9.

- . . '4'
"a ' ' ťia—' .» » ,. '_ 10215 _ i:? ',.

.
_

—
' ' Í; _v— :;

. _ 7105/7413 _-. :» ' '. ' .
-



Jana Říčařová
.

Od: Libuše Halová
Odesláno: 17. března 2022 10:44
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: 2. o

V“

OIRM OSH - prodej části pozemku p. č. 3824/4 3 3212/1 v k. 0. Příbram — 2

Pozemky p. č. 3824/4 a p. č. 3212/1 vše v k. ú. Příbram- vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 16.092021 jste nás požádali o vyjádření k případnému
prodejiWSZzim

3 3212/1 v k. ú. Příbram
do vlastnictví_za účelem výstavby garáže. avrhují ve svém doplnění dvě
varianty.

K Vaší žádostí o vy'ádření sděiu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nebyl účinposti dne 17. 07. 2018.
Ke dn101.10.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 3824/4 a p. č. 3212/1 vše v k. 0. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nesouhlasíme s prodejem částí pozemků p. č, 3824/4 a 3212/1 v k. ú. Příbram z důvodu, že není jasné podoba
zamyšleně garáže. Z návrhu žadatele vyplývá, že by zamýšlená garáž byla výrazně vyšší než přilehlá řada stávajících
garáží. To je z hlediska architektonicko urbanistické podoby neakceptovatelné. Ze strany oddělení rozvoje města byla
žadateli navržena varianta uspořádání, která by byla akceptovatelné, a to garáž ve stejné výšce jako přilehlé, což

implikuje vjezd z opačné strany. Tuto variantu měl žadatel projednat se stavebním úřaqem. Jelikož tak žadatel do
dnešního dne neučinil, není tedy zřejmé, jestli tato akceptovatelné varianta je z pohledu SU možná. Z výše uvedených
důvodů tedy nemůžeme souhlasit s variantami žadatele. Alternativní variantu žadatel neprojednal.
Zároveň v minulosti byla na území samosprávnéhq celku města Příbrami v platnosti stavební uzávěra na stavbu

řadových garáží, která byla účinná do přijetí nového UP, tj. do června 2018,

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: libusehaloanQribram?u

A
A
A

MESTO
PRIBRAM

_
www.grnbrameu
Městský úřad Přřbram

TĚ? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, September 16, 2021 2:13 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 3824/4 3 3212/1 v k. ú. Příbram - 2 varianty-

Vážené kolegyně,

[Strana] ď!



Jana Říčařová
—_

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 11. říjga 2021 13:17
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: RE: ž.

*
OSH - prodej části pozemku p. č. 3824/4 3 3212/1 v k. ú. Příbram - 2

variant

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti_o prodeji částí pozemků p. č. 3824/4 3
3212/1 v k. ú. Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525
E-mail: simonaldanskaQgribrameu

MĚSTO PŘÍBRAM.A. , A .
_

, www.grlbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, September 16, 2021 2:13 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 3824/4 3 3212/1 v k. ú. Příbram — 2 varianty-

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k případnému prodeji částí pozemků p. č. 3824/4 3 3212/1 v k. ú. Příbram (viz žádost včetně

doplnění a zákresů v příloze mailu) do vlastnictví_a účelem výstavby garáže.

_navrhujíve svém doplnění dvě varianty.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339

E—mail: 'ana.ricarova©gríbram„eu

MĚSTO PŘÍBRAMA * A .
.

www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

wan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQQribrameu <cogy OSMQgribram.eu>

Sent: Thursday, September 16, 2021 2:30 PM

To: Jana Říčařová <Jana.RícarovaC-Zgríbramew

Subject: Message from KM_C364e

[Strana] //



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 17.09.2021 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD10650 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 17.09.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účeleádfení:
Lokalizačnfúdaie:

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 3824/4

Vymezeno v situaci uvedené v příloze'

Kontaktníosoab_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana,ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Vodovodní řad DN<500

V příioze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační

informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území .

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo

kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o vodovodech a kanalizacích v platném znění , je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ií se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese httpszllzaggstijscv.g;[RgggestslregMain.ifgcg?;i1e=1ggv&rgasgn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, as. na tel. 840 111 322, info©1ggv.cz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany, Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a

vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SW, a s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zakazmcká linka. 840 111 322 u Městského soudu v'F'raze, oddíl B. vložka by © VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv cz 10383

%



I—

©)
(©), 1. ScV

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
*

Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno, Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SČV„ a.s.,

náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní

zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1, Sčv, a.s., musí být vždy přizván

zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1scv.cz.

Toto vyjádření o existenci sití nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce

na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost

o vyjádření k možnosti napojení na info©1sgv.cz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření

k projektové dokumentaci na info©1sgv.gz.

Ing. Bc Roben Morávek

generál a technický ředitel

Stránka 2 ze 3

1 SW. a s. Sídlo společnost: Ke Kablu 971„ 100 00 Praha10

Novohospodska' 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsánakv obchodnim rejstříku

Zákaznickálink31840 111 322 u Městského Soudu v Praze, oddíl B. vložka by © ve0LIA

|nfo©1scv cz, www 1ch cz 10383



.
ná

//,
(u 1. SčV

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 17.09.2021

Naše značka: 1SCVZAD10650

Situace zájmového území

. ' ' ' *—

,
%

_ol—

0

3824/23 '
o

3
o l

, 24/25

\ ' * ! VC

1 1 06 K \_
v

111W „__ř „_ _ w

/ Úsek vodovodního řadu 3“ 7! f )( / Úsek kanalizainiho iidu / Linie elektro

Úsekvedovodníhnhdu / / úsek kanilizačnihořiduzdešfová |? Ochrinné pásmo:l.slupeů

/ Úsek vodovodnípíípnjky , \'lszk kanalizační přípojky :| O(hvanné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přivniky Úsek kanalizační pnpojky dešťová 0 Ochranné pásmo: III. stupeň

/ Úsek vodovodnlho řadu: mnmn pwvol / Úsek kanalizalm'ho řadu: mmm pmvoz [] 05mm

/ Úsek vodovodníhofadumušeno / Úsek kanalunlnímřiduumšenu

Stránka 3 ze 3

1 scv, a.s. Sldlu společnost: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku

Zákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka by © VEOLIA

|nfo©1scv.cz. www 1scv cz 10383



Technické služby města Příbrami, p. c.

= U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV
5- tel; 318 624 191, e—marl: info©ts—pb,cz, www.ts—pba

% JD datové schránky135xgygp

% mmm IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPlS. ZNAČKA: 21-0225/K5 Městský úřad Příbram

ČÍSLO JEDNACÍ: 2054/024/2021 referent oddělení majetkoprávního
Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX: 318 624 191 261 01 PŘÍBRAM
E-MAIL: katerinasrchova©ts»pb.cz

DATUM: 5.11.2021

Odkug části gozemku garc. č. 382414 a části gozemku garc. č. 321211[

oba v k. ú. Příbram

Vy'ádření sgráw střediska Veře'né osvětlení:

Na výše zmíněných částech pozemcích se nenacházejí sítě VO.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram —JosefJindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, email: josef.jindra©ts-pb.cz

Vy'ádřenísgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněných částí pozemků nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: jan.andr|e©ts-pb.cz,

Kateřina Srchová

referent správy



Jana Říčařová

Od: Vojtěch Vaverka

Odesláno: 16, září 2022 6:57

Komu: Jana Ríčařová

Předmět: ro ej pozem u

Přílohy: 3250-922091607380pdf

Vážení,

k přiložené věci sdělují, že z pohledu územního plánu není k prodeji pozemku námitek.

S pozdravem

Vojtěch Vaverka

vedoucí oddělení územního plánování

Tel.: 318402238
E-mail: vo'tech.vaverka©gribram.eu

A A A
MESTO

?RIBRAM

_
www.grlbrameu

\. Městský úřad Příbram

PG"? Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana] 4!



n

a
,

g ZNALECKY POSUDEK

číslo položky: 1276 - 129/22

441 ».š -_ \ „. „, „
»'>.í“ř-'TŠE% " al.„ 1- \ » ; ,—
mafii? * < „&&-r _

' :
„ r:. . &le ,N? _ ' v . —'*—.,';<
ef? & „„ “::—ih . ? *; kým

„wwww
ÉĚ;—m»

wwaamwžaf '_j';;3;__ a = ;ij
% \

= : “%:—n »—a.u__„_„=__. . " *" * —*z.+i;_-,-'
' , 5—33 Mši? _ - " “.“., »».J'w' , _ ::

_a _— *- „;M: _? “*'ÝŠ'NŽMŠÝĚL— »qa-t.—Jj_f;.'f3,a2= „ _

! 1%;gf3' &% *
013, „M5 ; “.=-11,1: _.:— y.; _"

'a; “"'„krinlťš'aŽÉ—W _
„.) &

„v

P , „JŠ "“" ??wřMŘŘfť—ťí “:

J; *“ ĚŘÉÉÝWMŘW;
'

„' .„a—višwí—ťa- , Máma fv '.:Žžigpa—„ašwg—ťřáxišůáf,crfíg..u „ix; '

,
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'

Cást pozemku p.č. 3824/4 a pozemku p_č. 3212/11 v k.ú. a obci Příbram

„1 ŽHQ'ÉCI MÉ K,!mih Štěpánknxá

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mailz posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram I

Počet stran: 13 (7 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 24.11.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 25.11.2022



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu & ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 24.11.2022.

I v 0

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis z katastru nemovitostí ze dne 31.10.2022
— kppie katastrální mapy z internetu

- Územní plán obce

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 3824/4 a pozemku p.č. 3212/11 v k.ú. a obcí

Příbram
Adresa předmětu ocenění: Větrná, 261 01 Příbram H

K raj ' Středočeský

) Ubu; z'fibrmn

Katastrální území : Příbram

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 324,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 26! 19 Příbram !, podíl 1 ! 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram II v zástavbě rodinných domů na konci uiiv Kamenná &

Větrná, u řadových garáží. Jedná se () nezpevněný pozemek komunikace a manipulační plochy, dle

vyjádření LSČV (viz. příloha) se pod povrchem oddělovaných částí pozemků nachází vodovodní řad

DN<500, kdy je ochranné pásmo 1,5 m na obě strany.

_ z _

47



3.2. Obsah
1. Pozemky

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb.,ý. 340/2013 Sb„ č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb.,
č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,

č. 443/2016 Sb., č, 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky

Ocenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pí

P1. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

progtranství & drah
III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné & pěší zóny)
'““ Čh/ifáiktťř 1 mann čmw "vcm"

U
P3. Povrchy

II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03

P4, Vlivy ostatní neuvedené

III Vlivy snižující cenu -0,10

PS. Komerční využití
I Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací I: Ps * (1 + 2 Pi) : 0,201

1: |

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

, ., . , Zák1. cena .. . Upr. cena
Zamdem

[Kč/m2]
Koefxclenty

[Kč/m2]

& 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

5 4 odst. 3 1 324,- 0,201 1,000 266,12

_ 3 _ l/



N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

TYP WV číslo rmh rKč/m21 rm

; 4 odst. 3 ostatní plocha - 3212/11 6 266,12 1 596,72

ostatní komunikace

5 4 odst. 3 ostatní plocha - 3824/4 22 266,12 5 854,64

manigulační Elocha

Ostatní stavební p07emky - celkem 78 7 451,36

Pozemky - zjištěná cena celkem
= 7 451,36 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky
7 451 ,- Kč

Výsledná cena - celkem: 7 451,- Kč

. Výsledná cena po zaokrouhlení dle % 50: 7 450,- Kč

slovy: Sedmtisícčtyřistapadesát Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 období posledních šesti měsíců, Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

Í “%;-71795317

3 „ „
Obec: Pribram H, ul. Lucni

Charakter: pozemek st, v zastavěném území

Velikost pozemku: 42 m2

Realizovaná cena: 61 380,- Kč (1 460 Kč/m2)

Prodáno: 02/2022, V-1097/2022-211
\

) *, v 13,53 , < , amb. 72775, '

„ .:„„_n_-37 _, » , - *na,

*; * 'N; _ f

“ili TH “$$$ *“ ,. Šír SŠ.!
i'" ;) "!&/' É;;_=%;$; _ _“ :**,; (&&

= „

Maška?
; k 54

fil? !“ "wu ,"“I" —„__:' ]

Šáša"; .lt, » 7 zříká; &&“ai?

. 4 .

afď



II. Nemovitost

Obec: Příbram Zdaboř, ul. Na Planinách

Charakter: pozemek orná půda, v zastavěném území

Velikost pozemku: 140 m2
Realizovaná cena: 199 999,- Kč (] 430 Kč/m2)
Prodáno: 06/2022, V-5461/2022-211

! zr *?»

au. „a
1 fěaýa : ;;

III. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Klaudova

Charakter: pozemek. ostatní plocha; \! zastavěném území

Velikost pozemku: 54 m2
Realizovaná cena: 75 000,- Kč (1 390 Kč/m2)
Prodáno: 11/2021, V-10606/2021-211

?, Ž *? ***: “*
; *“

ÁČŠW Š.
' xf: „vaz ; ',

* '
353%

“af .., “Š a
:

LÍvQŘgwťjf-ÍÍ 7“
\ &'ng

*: *

s “ 5' " iš" 1
“

*_Js rys. V—„J-a'švr
. fy.; 4. . Ae ?HÁM_„ _'_5_. 3x!

g:.

WŠQLŠŠ&

_ 5 _ J/

&'



5. ZAVER

Pozemky se nachází v městské části Příbram 11 v zástavbě rodinných domů na konci uliv Kamenná a

Větrná, u řadových garáží. Jedná se () nezpevněný pozemek komunikace a manipulační plochy, dle

vyjádření 1.SčV (viz. příloha) se pod povrchem oddělovaných částí pozemků nachází vodovodní řad

DN<500, kdy je ochranné pásmo 1,5 m na obě strany.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, a na základě

zkušeností vlastní a sp01upracujících znalců se situací na trhu sobdobnými typy, sohlcdem na

podzemní vedení a ochranné pásmo, odhaduji obvyklou
cenu na. 900 Kč/m3.

Části pozemku p.č. 3824/4 a 3212/11 (28 m2) 25 200,- Kč

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor:
ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1276 - 129/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 25.1 1202

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a
to ve smyslu

%$ 1279. ?ákona č 09/1063 Sb , občanský soudní řád_ v platném
znění“

_ ó „
lé



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
v

C: 1276 - 129/22

gočet stran A4 v Eříloze:
Fotodokumentace 1
Výpisy z KN 1

Katastrální mapa 1

Existence sítí 3

Mana oblasti 1r

-\„—::-,_„ " ," . ... . '.
\ : 55.,- N,..

. , .; C? .*...11 Řa- ČŠ. .;;—
ň

., _ ,

'
„ ,- ._ — ;;.f—w—m- : s ; pj 31215 v (_ 3- :.'

"W „
». =.. ! . f $,; ': „' *; ;. [ h,;..,..W . _, _W 4

_ „J“
„ „, .; __m

.

L .

: . n..) ».fm„.»_..„-. ,. „ ».. :w „:.—.=. 'recu ;; we
fx 7" _ .. . _ ,:ĚÉHĚ;.:»N** .*.—“$ * ““ „..“—434%“ ft“ “* ' :
»?„MWv—va 41354?— „%m».wwwm» „%

_ ,
ď _ 17153. _, >.; _ 5-1" "žšmýíz

v -
%?mu „_ „ 231—233“de 3:2

“11 »- ' " '%šf'l pv „“ÉZĚŠ „wmv *% _-'.“
»“

„ *.'-' v ' : .

&%“ Řin- r': 'Mwn'e-r&'$?ng 'f"'í“l—'f*'
"
$““. „ __ >: ;:

Mirax ,;Éffzgi—Ékřífe ;;“ ["“"Jj “' aaa; gL—X'Aw Člíž'fi. _ .;“AŽ “&'-..“;
'

ŠďÍĚŠLLÝ'ZÝ -.'. „v :::;FWŠÉ-' “víš“ Ě—KLii'dňff-íšťfu 53?$ž““ť„*i$3ě© Říššři—ýq v "Li." ří ': j.““f;-'*?-m*=iš>é2vicĚafíšďfšžš?ifm ““.—e , 51%%$“sšmawš

' 7 ' JJ



'\H5\ “% hlliinku ?" l/l

vyhotovit: mu Řlčařová
MISYS/KutaslrSQL, 'Mormahvm \'ýpns pro vmzřní pombw

okkks 520205 Přrbram, 3211 v Dal: Fínnak 1.101521
C555 53991, „řkm gmrnnuM—F n mmm nrw

mrazem. 735425 Přnvmm _ __ „mm „

Ciao „name KN 3212/11
VÝMĚRAthž' 464

xunsmámi úzmi Příbmm 735425
bůvoo mzceu: Katastr nemavitastí/KN)

1151 mw om
URČÉNÍ výměny ze souřadm: v 5-115K

\ DRUH K\ltMKU' '!Sřrnn' „')/“fav

wužm' POZEMKU: ostazm' komumkace
ZPOSOB ocnmm; .
Řízení vzmm: v- 1099/2012—111

opwwnéné OSOBY: na LV 10001
Ouvávnény' sumckl, adresa loenuhkimr Podíl .
Vlastnické- právo __

'

Nmowmga jsou . územním obvodu, ve kterém vykonává súmí Splávu karasnu nwomosri ČR;

kansxrsmf úřad pm střadocuký kraj, xnastmni pracovmě Frihrarm kód: 211
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné čiseiné řadě

OKRES: CZOZDB Příbram, 3211 Dna daná kv 1 19.202:

pav :uv—u 1 m'wam .í—FGŘHACC & ;;.:cz'nícg;

ČÍSLO pmcsw: KN 3924/4
WMÉRAlm'lt 136

KATASTRÁLNÍ území: Příbram 735425
Půvab mmsLY: Katastr namawlosri (KN)

LIST MAPY: DKM
untřm VÝMĚRY: Gumy nebo v digitalizované mená
DRUH vozzwcu. mmm' plochá

wužm' pozmxu: mampuiaůvz plocha
způsoa ocmunv: -

ŘIZENI vmeu: 2.13448/2005411

ovnávněmé csoev' na LV mom
Ov'žvrrérww „ „ „WW „.. __ „___ML , ___Peí"

rvemz—wrow „W V uzemnml obvodu, ve kterém uykmm'uá smm správu katem... nemoumsr/ C!?

Katastrální úřad pm Střeaaěaský kraj, Kausuální pracoviště Přihram, kód: zu
\! kat územi )sou pozemky vedeny v Jedné číselné řadě

v Katastru ncmovlkoslí evidovány [elkem 2 parcely.

„me 5 a _ Vypls vyhotoven za (11105, SQszež name,
vyhntavu: Jin: mčahvi v , _ _ _ „„ 3 355 133571;

Venta výpis má mfmmanvm charakter a je určen pouze pra vnm-m potrebu opravnemmo uzmatele dar SPI KN

IHL' ' ( .';11i>)—R'Misphunl'lSKň 101111 ! Huml "sl If). ÍUZŽ



„\
+

'?

\ [.u'. M'IM

\\

f
[&;—“\

,: “: ,'\__\___ __
, \ “;“-L, Z'Í\"“'T“—> \

/ a_— [ \\É “ — fr *)
; “7 ; \_,____\___ 4 =—\\____ 1

=\—»\ ___;
Í [“ \*—<\\_,____

"

“i\ř*7\_____ 7v77_/,\'>—\\___

"

“
\ f\—\„ =\\ \\ 355% —\ “Í

?ZÍ““*——=\,__ / „L.3Š2_3wb7\:—7L\ [“\2443/ lt; “\“—.“
fta—szíffm \, “>; T\—— \ "\\í

***—1; ——\ , *—<trz;\-\/\,;_j\ —-\/,7 ř__7“\\*=—f“';—nm \ \——\___.,:ró>2\__\_ , —*————\\\„;
!: “xx, “\i/qx .! \, *

„.,______/„ | \\\ ——»—\J Még—wi .
\ [ \,__ >/,_\__

\.T ,; _/ ř.)" "**—'\-—-\_,______ _ __ _
» \,_„_„-'; / „(“/F\\ \; '——<:iíf__7 7.175,

„ HUF *r / / ///_,\____:\___;\\ [
\“

Týn „ / ,/ / z \>\ „ 1

9
': '

,;,
' '

\ , „ -, ,.
ši , \ i_j . 3 ; * * - _

, Jj ; / , ' \ ,
' 1 ,- ." „ ,

\ ,: _ „u i : ) : J' ',

, 5 f , (l.? „ — , .: i , , _ „i 1 ' '
j

\
1/5. - 'T'

' \
a.s.?

»
1

1 —;. . / Í *
_

* 3 1
] J „ 5_ kg„ (, i ( :

„__ ]. 'ařr— ___,

* .
. \ 1

- o _

J



„ “\ __(© 1. sw

Vás dopis zn exekxmnícké podání Adresa žadatele

Ze dne 17.09.2021 město Přlbram

Naše značka iSCVZAD10650 Tyršova 108

Vyřizuje 1, sev. a.s. 25101 Příbram

(aummatuzké vyjádření)

Tel.!lax 840 111 322
Mobil 601 275 275
E-mail. info©1scv.cz

Datum: 11.09.2021

Vyiádřanš společnastš 1551.35.

!Nazev
akce: ptodej _ A

[Ucaleádřani Existence zařizení _ __ _.

Lnkafízaůnl údaji Okres. Přihreme ř.____- __ _ __ ,

\ [ Obec „.Ýňme- . .. _ . _; _. __“ _ , ;

Kalssualní uzemi. parcelní dsůpfibranj. 3624/4 ,
i

Záwmvé územx Vymezeno v SÍNBC! uvedené v příloze“

Knnlaklnl osoba“ _

Knotek? ůdajewel e-maíl 723179919, janalícamvaůpríbramau _

Vlasinlk damené IS: Máslo Pfiblam

!Plalncst vyjádřenl. „
leden ran ode dne Woven! __ _A_J

Ve Vašem zájmovém území se nacházi zažízení v provozování společnosti 1 SčV. as a jejich ochranná

nebo bezpecnostni pásma Konkrétně se pdná o

Kanalizační řad DN<500. Vodovodní řad DN<5OD

V priloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařizení, Zákres liniového vedeni 51mm pouze jako orientačm

inionnace ojeho existenci & nenahrazuje skutečné umístění zařízen! v zájmovém
území.

Fri,..aáuá again.;e „o:cuadnicr. :. kanzžšsčsích :ř!::;e!< rten! součást? poskytmného mediem umiuňm'

jednotlivých plipojek je nutne ověm u jednotlivých vlastnlků nemovilos" (vlastníkem vodovodu! nebo

kanalizační přípojky, popřípadě jejich casu zřízených před nabytí účmnosti
zákona č 274/2001 Sb. Zákona

D mdovodech a kanalizacích v platném znění. je vlaslník pozemku nebo e\avby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, nepmkážslí se opak)
V případě zájmu (: dlgítáfnl podcbu vcdohospodářgkéha zařizení si uložte novau

žádost - žádost

o poskyTnuli dat dgn na adrese mms:laadqsxmsmcmnwmmmamfaiúsiuřlmammnýá

Chadaš ;:„w'w-v zařiwnř \n, mnm :)er zaháyenim siauhv vaČrI přímo na mísiě nenene však yešté

„„v „ „ „.n-„dea

9

,

:...zv ť Juiaxlfui. ,L : \ „„ „. vn, „ 411 „www aw ,-

Dodme ochranné pásmo vodovodu a kanahzace dle zákona c 274/2001 Sb v platném znění a pndmmky

ČSN 73 6005 prastomve uspořádání sil! !echmckého vybavený (hloubka kryt! saubéh, kmeni, paním

och/anné Konstrukce atd ) V místě křížení je nutné použiti ochranné konstrukce (chráničky)
min 1.5 m na obě

slrany Nad kanahzaCni stokou. kanalizačnómi přípojkamn, vodovodním ladem. vodavadnimn pfipojkamí a

v leirch ochranných nasmech nesmí být poslaven žádný abiekl s výše uvedenou stavbou souvvsejíci

suma ' ze 3

: sw n'.. sm :mwa-osh x.: amu gn. lOOOOPvahalo
Novwasmnska 93, Yin m Hayem Spolekrmsl |e :apsam v obchodnim remaku

2;qu „..-„„ mr m ':n „ ?.!Gs'snóhvafrudu v i(vazea nm.- H „mm by © VĚQUA
„„.m., , „

- 10 _

\



J,)

7 \ . .&) L saw

Manipulace na siávaucwm vodohvspmcářském zařízení je pouze v kcmpelencs pravczovaieie

Vodohospodářské zamení nasem být v souwsíosfí se stavbou poškozeno Pokud ph mováděni stavby 5!

:akvchkoliv bmnosti scuvlsegicich s uvedenou akci UDjdE k poškození zamení v pvcvozovánř 1 scv & ;

náxiaáy spojené & jeých gpfaeou hradí :pvestcr stavby' $zavecmv ,s,- pvvvneu www:.: mám.; nadzemní

zařizení stavajicmh s.:! na povrchu verenu ; s
tím quene 15,10“ výškové uložen.

Dojda-h v průběhu prováděných praci k odkryíá zamení
\; pmvozovam 1 SCV. & s must byl vždy pravém

zástupce provozovalele ke kontrole potrubí před movedemm záhon; Vyjádření provozovateOe bude

pvcvecens zápisem do stavebního deniku

Dodržíe příslušne tenhnické standardy pro vodchospodáiská
zalizenl, kleré JSOU k dlspozm neWu

Tolo wládřeni (: existenci sm nenahrazuje vyjádhmi |< možnosti napojení dané
akce

na vodohospodářské ské v provozování 1. sev. 2.3. Pro uvedene ,56 nmná podai Muvuu 25.7“1

:) vyjádření k možnosti napojení na LumeMA

Toto vyjádřen! o existenci si" nenahrazuje vyjádření k projektové
dokumentaci pro vydání

příslušného rozhodnu" ani souhlas se stavbou.
Pro uvedené je nutné podal novou žádost o vygádism

!( projektové aakumenlacl na intoQissxm.

generál!

a technicky" radim

r\\

&

Svranxa 2 ze 3

1 W „ mm „„na m- „W gu mam www?

;. „ w,; 24 : “ mm v:— “v;c_»ac-vegx :; rapídr'n , nmhmlmm ;mgmhu;
» V . W, „mm 53/Qt,f:_;r3gwg_(x_

fa"

. 1 | .



F

! ' T*.

Q)) 1. sm

'Fmoha snuacE zapnoveho uzenn

Příloha h žadow u goskymuxí :nformsce ze dne 17.09.2021

Naše značka. 1SCV?A010650

Siíuace zájmového území

4 , A _ __
' V ',

L
/

V ÚZ ' ; b 0

| 3
'

: i!
824/22 y

!

% o ( z
v

, \ Č ;

3 3824/23 / „ ,
I

38

O (
„ , |

*/ _JŠ/L'Í '
o " —*——____

_; \rx\ 3824/25 1
: I / / \ I' “ \

| V ' ' " f/ / “ i
l .v , ,' ,

[
Q v / /./ ' '

I

E
—.._
*k_

' :

!
“\_______

“ — _ _. _ : \ 3

! . ,
1

1 * wm— > ;i 1106 20“ \ .
Í

Íf '„ !
_ !

! 77 „ 3

l

,) ,

í
?

1

% 1
\

\ , \\ ,
“ / \\ \ :; A „, . ,

um mamma mmm nm unaunlmw-pupy (7 o.vun=...\m „ myw—n

unkvwwumwmw annkamhném mm, mm; fl mw... „„ v: \Lmrn

/ mummenmnu „„v-m. ,! x\nxann'rntnnahnu mmupvm: m-m.

ammmm“ "1—4 „mm nun .m.....mm„ mw „sm

Si'alkl 3 ze 3

, „ „ „.,„m
hl!

_ I') _



7

Mapa oblasti
mw

,“ ].

* samba“
m

' Šibeniční
, vrch

552 PŘÍBRAM ||

<<—5
%l'' €:564

bod“
1—4 „: >< —. ,4'.i “%

„. o
„

( V : vu

?
"

%
z

5 ; Š * ,
.. „m, S Š

mai É ; g „a
nm a „wm :? 72?

, É , M
' f “ mm: Š

„mama ; mw!
„

wm ? ř
E PŘÍE

) Sevastopolqké „mw
'

Š * š
Hamás.!

% g a

ž ' a z .,.* A
Š M'W'Š

„svý 53
W" Mm Í ;. ;
nm;“ (

*? W.::
“P Seznam &. as „2021 a další 5
„ 1—. ;:

mz
\

[,th

:nice *"
\
m „ ,

Lhatn „.....4 „\
' *

..
u Příbramě “"nové v n.e„\„„ )

Dušnťky' '
( >„

Onšov _, __
„" cm:.m

,
xf, „ \

' ssu „ey' * “ * 1 cm *
Osei v

\\,
_ Á;' 'm'" ;;:

;.. Pribram _ „z.. ' \ ;, (m
,

Dubwo

bm; .) \ = \ v. ,:
“ Wm

? ] x am i;!

l xm “ —
Lazer

JK ;;"

'? HÉÍG . :“
4 ,. „u

131" "l
% cm _._ . _ _. „..

Veil“ \ '
__

ma.; \ \m
“_ „„a—.: \rvv \

VRHCZ

Šáeňua'v cz a .= zm aualšw ) „..,f „ __w

— 13 —

/ý

___—


